ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О М.М. Сепперове

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить 15 марта 2019 года Сепперова Миназима Мевлетовича от
занимаемой должности главного редактора газеты «Ватаным Татарстан» -
руководителя государственного бюджетного учреждения Республики

Татарстан «Редакция газеты «Ватаным Татарстан» по собственному желанию.

Пред се датель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 марта 2019 года
N2 2799-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин